
                   
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Βύρωνας,  19/2/2015 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ      Αριθ. Πρωτ.: 4080 

Ταχ. Δ/νση:  Καραολή & Δημητρίου 36-44   Αριθ. Απόφ.:  079 

Τηλέφωνο: 2107652411, 2107662555  

Fax: 210-7669596 

e-mail: grafdim@dimosbyrona.gr  

           

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     

  

Ο Δήμαρχος Βύρωνα 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4 εδάφιο 27 του Ν. 3852/2010  

3. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες (χιονόπτωση και παγετός) που επικρατούν 

σήμερα Πέμπτη 19 Φεβρουαρίου 2015 στο Δήμο Βύρωνα και προκειμένου 

να αποφευχθούν ατυχήματα των μαθητών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αναστέλλουμε τη λειτουργία των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Νηπιαγωγεία, Δημοτικά, Γυμνάσια, Λύκεια) που 

λειτουργούν στα όρια του Δήμου Βύρωνα για σήμερα, Πέμπτη 19 Φεβρουαρίου 

2015. 

 

 
Ο Δήμαρχος 

 

 
Γρηγόρης Κατωπόδης 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

- Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε. Αθήνας 

- Περιφέρεια Αττικής Κεντρικού Τομέα 

- Δ/ντές Σχολικών Μονάδων Α/Βάθμιας και Β/Βάθμιας Εκπαίδευσης 

- Αντιδήμαρχο Παιδείας και Πολιτισμού κα Ελένη Βασιλοπούλου 

- Τμήμα Παιδείας, Νέας Γενιάς και Πολιτισμού 

- ΔΕΠ 

- Α/Βάθμια Σχολική Επιτροπή 

- Β/Βάθμια Σχολική Επιτροπή  

- Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  

 

mailto:grafdim@dimosbyrona.gr
ΑΔΑ: ΩΚΗΙΩ9Ε-Χ6Ρ


		2015-02-19T09:04:23+0200
	Athens




